PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

230536

536 |Pid) ik

Kolin - Bychory - Zizelice

Platnost:

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
<=~ Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321

ETIl 1 3 o 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 i, 55 31
pasmo R R ®t R ®t R R R ®t R R R ®t R R R
PID
KOLIN,NADRAZI W 6 5:35 6:35 6:45 8:57 10:45 10:57 12:57 14:37 14:45 15:57 16:57 17:57 18:45 18:57 19:57 22:30
Kolin,Na louzi 6 5:39 6:39 6:49 9:01 10:49 11:01 13:01 14:41 14:49 16:01 17:01 18:01 18:49 19:01 20:01 22:34
x Kolin,Tatradomy 6 5:40 6:40 6:50 9:02 10:50 11:02 13:02 14:42 14:50 16:02 17:02 18:02 18:50 19:02 20:02 22:35
x Kolin,Strojirny 6 5:42 6:42 6:52 9:04 10:52 11:04 13:04 14:44 14:52 16:04 17:04 18:04 18:52 19:04 20:04 22:37
x Kolin,Sendrazice,rozc.0,2 6 5:44 6:44 6:54 9:06 10:54 11:06 13:06 14:46 14:54 16:06 17:06 18:06 18:54 19:06 20:06 22:39
x Ovéary,ZD 6 5:47 6:47 6:57 9:09 10:57 11:09 13:09 14:49 14:57 16:09 17:09 18:09 18:57 19:09 20:09 22:42
Ov¢ary 6 5:49 6:49 6:59 9:11 10:59 11:11 13:11 14:51 14:59 16:11 17:11 18:11 18:59 19:11 20:11 22:44
Bychory 7 5:53 6:53 7:03 9:15 11:03 11:15 13:15 14:55 15:03 16:15 17:15 18:15 19:03 19:15 20:15 22:48
Némdcice 7 5:57 6:57 7:.07 9:19 11:07 11:19 13:19 14:59 15:07 16:19 17:19 18:19 19:07 19:19 20:19 22:52
Ohare 7 6:01 7:01 7:11 9:23 11:11 11:23 13:23 15:03 15:11 16:23 17:23 18:23 19:11 19:23 20:23 22:56
Polni Chréice 7 6:04 7:04 7:14 9:26 11:14 11:26 13:26 15:06 15:14 16:26 17:26 18:26 19:14 19:26 20:26 22:59
x Domanovice 8 6:08 7:08 7:18 9:30 11:18 11:30 13:30 15:10 15:18 16:30 17:30 18:30 19:18 19:30 20:30 23:03
Radovesnice I 9 6:14 714 7:24 9:36 11:24 11:36 13:36 15:16 15:24 16:36 17:36 18:36 19:24 19:36 20:36 23:09
x Radovesnice Il,Rozehnaly 9| 617 } ! 939 } ! 1339 ) ! 1639 |} 1839 } ! 20:39 23:12
Zizelice,Hradistko Il ol e21 )} ) 943 ) ) 1343 | )} 1643 )} 1843 (| | 2043 23:16
Zizelice,Loukonosy 9| 623 ! 9:45 ] ! 1345 )] ! 16145 |} 1845 ] ! 20:45 23:18
x Zizelice,Pod Vinici 9|l e26 )} ) 948 ¢ ) 1348 | | 1648 | 1848 | | 2048
x Zizelice,8kola 9 6:28 } ! 9:50 ¢} ! 13:50 } ! 1650 | 1850 } ! 20:50
x Zizelice,Kongice 9 ! 719 729 ) 11:29 11:41 ) 1521 1529 |} 1741 19:29 19:41
ZIZELICE,NAM. 9 6:31  7:21  7:31 9:53 11:31 11:43 13:53 15:23 15:31 16:53 17:43 18:53 19:31 19:43 20:53

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® iede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 31.8.
W zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T,T Chron.:1 Zast.: 2816/7

Sabl.: ROPID|A4L|7




230536

536 |Pid) ik

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kolin - Bychory - Zizelice

Platnost:

=y N

Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
Polepské 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® iede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
nejede od 1.7. do 31.8.
W zastavka s moznosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

zpacnvsmer ETHio] 2 4 [} 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
pasmo R ®t R R R ®t R R ®t R R R ®t R R R
PID
ZIZELICE,NAM. 9 4:29 4:54 5:34 6:34 8:29 9:29 12:19 12:29 13:59 15:24 16:29 16:29 17:19 18:29 20:29
x Zizelice,KoncCice 9 431 ) ! ! 8:31 9:31 12:31 14:01 16:31 16:31 18:31 20:31
x Zizelice,Pod Vinici 9 ! 4:59 539 6:39 ! 1224} ! 1529 ! 1724 )] !
Zizelice,Loukonosy 9| 417 } 5:02 542 6142 ] ! 1227} ! 1532 ) ! 1727} !
Zizelice,Hradistko I 9 419 1} 5:04 5:44 644 ] ! 1229 ) ! 1534 ! 1729 ) !
x Radovesnice Il,Rozehnaly 9| 423 5:08 5148 6148 | ! 12333 ) ! 1538 ) ! 1733 ] !
Radovesnice I 9 4:26 4:36 5111 551 6:51 8:36 9:36 12:36 12:36 14:06 15:41 16:36 16:36 17:36 18:36 20:36
x Domanovice 8 4:32 4:42 517 557 6:57 8:42 9:42 12:42 12:42 14:12 15:47 16:42 16:42 17:42 18:42 20:42
Polni Chréice 7 4:36 4:46 521 6:01 7:01 8:46 9:46 12:46 12:46 14:16 15:51 16:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Ohare 7 4:39 4:49 524 6:04 7:04 8:49 9:49 12:49 12:49 14:19 15:54 16:49 16:49 17:49 18:49 20:49
Némcice 7 4:43 4:53 5:28 6:08 7:08 8:53 9:53 12:53 12:53 14:23 15:58 16:53 16:53 17:53 18:53 20:53
Bychory 7 4:47 457 5:32 6:12 7:12 8:57 9:57 12:57 12:57 14:27 16:02 16:57 16:57 17:57 18:57 20:57
Ovcary 6 4:51 501 536 6:16 7:16 9:01 10:01 13:01 13:01 14:31 16:06 17:01 17:01 18:01 19:01 21:01
x Ovéary,ZD 6 4:53 5:03 5:38 6:18 7:18 9:03 10:03 13:03 13:03 14:33 16:08 17:03 17:03 18:03 19:03 21:03
x Kolin,Sendrazice,rozc.0,2 6 4:56 5:06 5141 6:21 7:21 9:06 10:06 13:06 13:06 14:36 16:11 17:06 17:06 18:06 19:06 21:06
x Kolin,Strojirny 6 4:58 5:08 5143 6:23 7:23 9:08 10:08 13:08 13:08 14:38 16:13 17:08 17:08 18:08 19:08 21:08
x Kolin,Tatradomy 6 5:00 5:10 545 6:25 7:25 9:10 10:10 13:10 13:10 14:40 16:15 17:10 17:10 18:10 19:10 21:10
Kolin,Na louzi 6 5:01 5111 546 6:26 7:26 9:11 10:11 13:11 13:11 14:41 16:16 17:11 17:11 18:11 19:11 21:11
Kolin,poliklinika 6 5:02 5112 547 6:27 7:27 9:12 10:12 13:12 13:12 14:42 16:17 17:12 17:12 18:12 19:12 21:12
KOLIN,NADRAZI wd 6 5:05 5:15 5:50 6:30 7:30 9:15 10:15 13:15 13:15 14:45 16:20 17:15 17:15 18:15 19:15 21:15
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pogita jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Graf.: T,T Chron.:1 Zast.: 6604/1

Sabl.: ROPID|A4L|7



